

# **Trifork Medical ApS**

(CVR nr.: 32321364)

## **Årsrapport for 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 4. marts 2014

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors påtegning .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5-8
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december 2013 .....	10-11
Noter .....	12-13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Trifork Medical ApS  
Toldbodgade 55 4. port  
1253 København K

Telefon: 87328787

CVR-nr.: 32321364  
Stiftet: 3. februar 2012  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Ulrik Kähler Olesen

## Bestyrelse

Jesper Carøe  
Peter Lundkvist  
Ulrik Kähler Olesen

## Revision

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dusager 16  
8200 Aarhus N

## Bankforbindelse

Danske Bank

## Generalforsamling

4. marts 2014  
på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Trifork Medical udvikler og markedsfører mobile løsninger til sundhedssektoren.

## Udvikling i regnskabsåret

Periodens resultat blev på tkr. 89, hvilket ledelsen betragter som et fornuftigt og tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat god udvikling i selskabet i 2014.

## Resultatopgørelse for året 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		131.131	43.123
Personaleomkostninger.....		0	0
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-24.996	-25.000
<b>Resultat af primær drift (EBIT)</b> .....		<b>106.135</b>	<b>18.123</b>
Finansielle indtægter.....	1	7.050	13.315
Finansielle udgifter.....	1	-1	-539
<b>Resultat før skat</b> .....		<b>113.183</b>	<b>30.898</b>
Skat af årets resultat.....	2	24.025	7.800
<b>Årets resultat</b> .....		<b>89.158</b>	<b>23.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat.....		89.158	23.098
Modregnet i overkurs.....		0	0
Udbytte.....		0	0
<b>Disponeret i alt</b> .....		<b>89.158</b>	<b>23.098</b>

## Balance pr. 31. december 2013

### Aktiver

	Note	2013	2012
		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
	3		
Goodwill.....		175.004	200.000
Afsluttede udviklingsprojekter.....		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>175.004</u>	<u>200.000</u>
<b>Andre langfristede aktiver</b>			
Lån Trifork A/S.....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>		<b><u>175.004</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....		52.885	20.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		161.708	339.221
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>22.119</u>	<u>0</u>
		<u>236.712</u>	<u>359.977</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b><u>460.113</u></b>	<b><u>30.435</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b><u>696.826</u></b>	<b><u>390.412</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>871.830</u></b>	<b><u>590.412</u></b>

## Balance pr. 31. december 2013

### Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Egenkapital</b>	4		
Aktiekapital .....		320.000	320.000
Overkurs.....		0	0
Foreslået udbytte.....		0	0
Overført resultat.....		120.358	31.200
<b>Egenkapital i alt.....</b>		<b>440.358</b>	<b>351.200</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		39.500	50.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>39.500</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		130	7.817
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		99.461	0
Skyldig selskabsskat .....		34.525	14.075
Anden gæld .....		126.446	69.271
Periodeafgrænsningsposter.....		131.409	98.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>391.972</b>	<b>189.212</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>391.972</b>	<b>189.212</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>871.830</b>	<b>590.412</b>
Eventualforpligtelser .....	5		
Ejerforhold .....	6		

# Noter til årsrapporten

	2013 kr.	2012 kr.
<b>1. Finansielle indtægter og udgifter</b>		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomhed.....	7.050	13.315
Øvrige finansielle indtægter.....	0	0
	<u><b>7.050</b></u>	<u><b>13.315</b></u>
Øvrige finansielle udgifter	1	539
	<u><b>1</b></u>	<u><b>539</b></u>
<b>2. Skat</b>		
Årets skat kan opdeles således:		
Skat af resultat.....	<u>24.025</u>	<u>7.800</u>
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Aktuel skat.....	34.525	14.075
Skat reguleringer tidligere år.....	0	-25
Udskudt skat.....	-10.500	-6.250
	<u><b>24.025</b></u>	<u><b>7.800</b></u>

## Noter til årsrapporten

	Goodwill kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
<b>3. Immatrielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2013.....	250.000	0
Tilgang.....	0	0
Kostpris pr. 31. december 2013.....	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2013.....	-50.000	0
Afskrivninger.....	-24.996	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2013.....	<u>-74.996</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013.....</b>	<b><u>175.004</u></b>	<b><u>0</u></b>

	Anparts- kapital	Overført resultat	Overkurs	Foreslået Udbytte	I alt
<b>4. Egenkapital</b>					
Egenkapital pr. 1. januar 2013 .....	320.000	31.200	0	0	351.200
<b>Egenkapitalbevægelser i 2013</b>					
Overført af årets resultat .....	0	89.158	0	0	89.158
Udloddet udbytte i året.....	0	0	0	0	0
<b>Egenkapitalbevægelser i 2013 i alt</b>	<u>0</u>	<u>89.158</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>89.158</u>
<b>Egenkapital pr.</b>					
<b>31. december 2013 .....</b>	<b><u>320.000</u></b>	<b><u>120.358</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>440.358</u></b>

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele a DKK 1,00 eller multipla heraf.

Kapitalen er opdelt i DKK 80.000 A-anparter og DKK 240.000 B-anparter.

### 5. Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede hæftelse udgør t.DKK 1.332 på balancedagen.

### 6. Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Trifork A/S, Århus  
Ulrik Kähler Holding ApS